
COMUNE DI TITO
PROVINCIA DI POTENZA

AREA: SETTORE 1 AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE DSG N° 00013/2020 del 20/01/2020

N° DetSet 00020/2020 del 20/01/2020

Responsabile dell'Area: GAETANA BUONANSEGNA

Responsabile Procedimento: GAETANA BUONANSEGNA

OGGETTO: AVVISO  PUBBLICO  ESPLORATIVO  PER  L’INDIVIDUAZIONE DI

SOGGETTI GIURIDICI INTERESSATI AD OFFRIRE SERVIZI DI ORIENTAMENTO

AL LAVORO SUL TERRITORIO DEL COMUNE DI TITO. Approvazione Avviso

Pubblico

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

Il Sottoscritto .......................................................................................

in qualità di ..........................................................................................

attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale n° DSG 00013/2020,

composta da n° ......... fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai

sensi del D.Lgs N° 82/2005.

TITO, lì __________________ Firma e Timbro dell'Ufficio

___________________________

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato.

N° PAP-00026-2020

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line

dal 21/01/2020 al 05/02/2020

L'incaricato della pubblicazione
GERARDO LO TITO

N° PAP-00026-2020

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line

dal 21/01/2020 al 05/02/2020

L'incaricato della pubblicazione
GERARDO LO TITO



2DSG N° 00013/2020 del 20/01/2020

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

VISTO:

-        il Testo Unico n.267/2000 sull’Ordinamento degli enti locali (D. Lgs.  18 agosto 2000, n.
267);

-        lo Statuto Comunale approvato con atto consiliare n. 20 del 31 marzo 2000;

-  la deliberazione di Consiglio Comunale n. 6 del 21/02/2019 di approvazione del bilancio di
previsione per l’anno 2019 e triennale 2019-2021;

-   la deliberazione di Giunta Comunale n. 31 del 04/03/2019 con la quale sono state assegnate
le risorse del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) anno 2019 e disposta l’assegnazione delle
risorse ai Responsabili dei Servizi con incarico altresì della gestione delle risorse finanziarie,
umane e strumentali rispettivamente assegnate, per il perseguimento degli obiettivi individuati;

-  il Decreto del Sindaco n. 37/2019 con cui sono state assegnate alla scrivente le funzioni di
Responsabile del Settore Affari Generali ed Ufficio del Personale;

 ACCERTATA la propria competenza nella materia oggetto della presente determinazione e
verificata la correttezza delle procedure eseguite, la conformità del presente atto ai principi di
carattere generale dell’ordinamento, nonché ai principi di buona amministrazione e la
correttezza dell’azione amministrativa;

PREMESSO CHE con Deliberazione di Giunta comunale n. 136 del 3 dicembre 2020, sono stati
dettati specifici indirizzi al Responsabile del Servizio Affari Generali e Personale di questo Ente
affinché si mettessero in atto tutte procedure tecnico – amministrative per l'individuazione di
soggetti giuridici interessati ad offrire servizi di orientamento al lavoro sul territorio del Comune di
Tito;

CONSIDERATO CHE si è ritenuto opportuno, al fine di verificare l’esistenza di soggetti
interessati, di avviare una procedura per ad offrire servizi di orientamento al lavoro sul territorio
del Comune di Tito;

RITENUTO opportuno pertanto procedere a pubblicare avviso pubblico esplorativo per 
l’individuazione di soggetti giuridici interessati ad offrire servizi di orientamento al lavoro sul
territorio del Comune di Tito;

VISTO lo Schema di Avviso Pubblico predisposto dalla scrivente;

 

D E T E R M I N A

 

1. di dare atto che le premesse di cui sopra, rappresentano le motivazioni ai sensi dell’art. 3,
co.1, della legge n. 241/90 e s.m.i. e gli atti e i documenti richiamati nelle medesime premesse e
nella restante parte del presente atto, ancorché non materialmente allegati, formano parte



3DSG N° 00013/2020 del 20/01/2020

integrante e sostanziale della presente Determinazione;

2 – di approvare l’avviso pubblico esplorativo per l’individuazione di soggetti giuridici interessati
ad offrire servizi di orientamento al lavoro sul territorio del Comune di Tito;

3 – di stabilire ed avviare, per le ampie ragioni esposte nella parte motivazionale della
presente, la suddetta procedura pubblica attraverso la pubblicazione dell’avviso pubblico
esplorativo  per  l’individuazione di soggetti giuridici interessati ad offrire servizi di orientamento
al lavoro sul territorio del Comune di Tito;

4 - di disporre la pubblicazione dell'avviso all’Albo Pretorio e  sulla home page del sito internet
del Comune di Tito.

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato
digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.


